

## **Urban Power ApS**

Refshalevej 147, st.tv.  
1432 København K

CVR-nr. 35483977

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. maj 2023

---

Rune Veile  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Urban Power ApS  
Refshalevej 147, st.tv.  
1432 København K

CVR-nr.: 35483977

**Direktion**

Sara Buhl Bjelke  
Arne Cermak Nielsen  
Rune Veile

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arkitektydelser og hermed forbundne aktiviteter

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 629.609 mod DKK 865.242 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.026.033.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.233.662</b>	<b>5.225.413</b>
Personaleomkostninger	1	-4.405.383	-4.090.903
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>828.279</b>	<b>1.134.510</b>
Finansielle omkostninger	2	-16.870	-17.324
<b>Resultat før skat</b>		<b>811.409</b>	<b>1.117.186</b>
Skat af årets resultat	3	-181.800	-251.944
<b>Årets resultat</b>		<b>629.609</b>	<b>865.242</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overført til overført resultat	329.609	565.242
<b>Årets resultat</b>	<b>629.609</b>	<b>865.242</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Deposita		216.529	211.050
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>216.529</b>	<b>211.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>216.529</b>	<b>211.050</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.841	1.787.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.060.841</b>	<b>1.787.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.319.418</b>	<b>569.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.380.259</b>	<b>2.356.820</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.596.788</b>	<b>2.567.870</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført resultat		1.646.032	1.316.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.026.033</u></b>	<b><u>1.696.422</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		0	348
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.000	36.075
Selskabsskat	3	71.800	175.944
Anden gæld		475.955	659.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>570.755</u></b>	<b><u>871.448</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>570.755</u></b>	<b><u>871.448</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.596.788</u></u></b>	<b><u><u>2.567.870</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.001	751.179	750.000	1.581.180
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		565.242	300.000	865.242
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>80.001</b>	<b>1.316.423</b>	<b>300.000</b>	<b>1.696.424</b>
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		329.609	300.000	629.609
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>80.001</b>	<b>1.646.032</b>	<b>300.000</b>	<b>2.026.033</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.335.156	3.338.432
Pensioner	652.571	341.621
Andre omkostninger til social sikring	79.450	85.803
Øvrige personaleomkostninger	338.206	325.047
<b>I alt</b>	<b><u>4.405.383</u></b>	<b><u>4.090.903</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>10</u>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	16.870	17.324
<b>I alt</b>	<b><u>16.870</u></b>	<b><u>17.324</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	175.944	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-175.944			
Skat af årets resultat	181.800	0	181.800	251.944
Betalt acontoskat	-110.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>71.800</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>181.800</u></b>	<b><u>251.944</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	71.800			
<b>I alt</b>	<b><u>71.800</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	211.050	211.050	91.685
Tilgang i året	5.479	5.479	211.050
Afgang i året	0	0	-91.685
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b><u>216.529</u></b>	<b><u>216.529</u></b>	<b><u>211.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b><u><u>216.529</u></u></b>	<b><u><u>216.529</u></u></b>	<b><u><u>211.050</u></u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Arne Cermak Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: bca14a92-6dac-46ae-a91f-f92df5c27a84

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-05-10 12:39:06 UTC



## Rune Veile

Direktionsmedlem

Serienummer: 6bf01add-14e5-4327-ba27-2673f4ca6504

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-05-12 07:10:00 UTC



## Sara Buhl Bjelke

Direktionsmedlem

Serienummer: 785d70bf-1e35-41ee-8afc-088b7aed36b1

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-05-14 20:00:23 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-05-14 20:16:35 UTC



## Rune Veile

Dirigent

Serienummer: 6bf01add-14e5-4327-ba27-2673f4ca6504

IP: 178.249.xxx.xxx

2023-05-15 06:43:13 UTC



Penneo dokumentnøgle: JEACN-KB4KS-011P6-TP4SK-NP87C-VLX80

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>